
Утверждаю:

Директор ООО "Прометей"

Кураев В.В.

Договор Управления №01-01/13 от 01.01.2013г.

оплачено год

сумма 

поступлений сумма ремонта наименование ремонта

Итого на 

текущий ремонт

январь 2019 27473.54 230139.55

февраль 2019 27223.94 257363.49

март 2019 28058.18 285421.67

апрель 2019 32143.31 317564.98

май 2019 25278.61 342843.59

июнь 2019 23910.91 366754.50

июль 2019 24029.59 94341.77 296442.32

1190.00 295252.32

1302.00 293950.32

204.00 293746.32

70623.43

изготовление и монтаж дверей в мусороприемные 

камеры 223122.89

август 2019 27437.88 250560.77

сентябрь 2019 29332.43 6437.34 освидетельствование лифтов 273455.86

452.00 датчик движения 273003.86

76347.00 текущий ремонт лифта 196656.86

196656.86

196656.86

196656.86

октябрь 2019 29332.43 225989.29

ноябрь 2019 27433.67 253422.96

декабрь 2019 30632.46 243.00 материалы на монтаж праздничного освещения 283812.42

ИТОГО 332286.95 251140.54 283812.42

332286.95

251140.54

283812.42

г. Выкса, микр. Осипенко, д.2

Собрано средств по дому в 2019 году

Затрачено на ремонтные работы в 2019 году

Остаток по текущему ремонту

ремонт системы горячего водоснабжения и 

отопления 


